2

[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.10.2024

     № 18
г. Петергоф

О создании и утверждении состава

депутатской комиссии совета депутатов

Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
по депутатской этике

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Регламентом совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.08.2023 № 55, совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Создать в совете депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области депутатскую комиссию совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области по депутатской этике.

2. Утвердить состав депутатской комиссии совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области по депутатской этике согласно приложению.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заневский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
Глава муниципального образования

 В.Е. Кондратьев

Приложение к решению

от 18.10.2024 № 18
Состав депутатской комиссии совета депутатов

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области по депутатской этике

1) Председатель комиссии – Светличный Сергей Васильевич;
2) Заместитель председателя комиссии – Гречиц Владимир Викторович;
3) Секретарь комиссии – Мельникова Наталья Михайловна;
4) Член комиссии – Денисова Юлия Александровна;
5) Член комиссии – Пыжова Светлана Александровна;
6) Член комиссии – Соловьев Игорь Юрьевич;
7) Член комиссии – Школяренко Алла Васильевна.